Processo Administrativo nº 094/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 13.911.405/0001-23, CONTRATADO:

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ nº

08.516.958/0001-41. Valor Global: R$ 3.837.999,30 (três milhões,

oitocentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta

centavos), referente aos Lote 01- R$ 559.986,22 (quinhentos e

cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte e dois

centavos), Lote 03 - R$ 1.039.976,80 (um milhão, trinta e nove mil,

novecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos), Lote 06 - R$

413.144,65 (quatrocentos e treze mil, cento e quarenta e quatro reais e

sessenta e cinco centavos), Lote 08 - R$ 207.181,55 (duzentos e sete

mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), Lote 011 -

R$ 322.575,00 (trezentos e vinte e dois mil, quinhentos e setenta e

cinco reais), Lote 012 - R$ 20.630,00 (vinte mil, seiscentos e trinta

reais), Lote 014 - R$ 480.242,20 (quatrocentos e oitenta mil, duzentos e

quarenta e dois reais e vinte centavos), Lote 015 - R$ 443.811,00

(quatrocentos e quarenta e três mil, oitocentos e onze reais), Lote 016 -

R$ 350.451,88 (trezentos e cinquenta mil, quatrocentos e cinquenta e

um reais e oitenta e oito centavos) . Vigência Inicial: 29 de Outubro de

2025. Vigência Final: 29 de Outubro de 2026. Fabrícia Fernandes

Barros - Secretária de Saúde. Barão de Grajaú - MA, 29 de Outubro de

2025.

Identificador: 2486-21d0fc6566a63b5718087c141f6699e2fd3a5af0

[...]

Processo Administrativo nº 094/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 13.911.405/0001-23, CONTRATADO:

IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, CNPJ nº

36.846.568/0001-75. Valor Global: R$ 985.789,91 (novecentos e oitenta

e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e noventa e um centavos),

referente ao LOTE 9. Vigência Inicial: 29 de Outubro de 2025. Vigência

Final: 29 de Outubro de 2026. Fabrícia Fernandes Barros - Secretária

de Saúde. Barão de Grajaú - MA, 29 de Outubro de 2025.

Identificador: 2486-978825ed350eee036076892ef11cd18dcc600202

[...]

Administrativo nº 084/2025. Modalidade: Concorrência - Eletrônica nº

001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura,

através da Prefeitura Municipal CNPJ nº 06.477.822/0001-44,

CONTRATADO: CONSTRUTORA MEGA LTDA, CNPJ nº

20.602.388/0001-08. Valor Global: R$ 3.168.749,25 (três milhões, cento

e sessenta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco

centavos). Vigência Inicial: 7 de Outubro de 2025. Vigência Final: 7 de

Outubro de 2026. Gleydson Resende da Silva - Prefeito. Barão de

Grajaú - MA, 7 de Outubro de 2025.

Identificador: 3853-33f95c42e4b09e6ef647167207d55c7b661aab2c